SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CNPJ 75.624.478/0001-91

O SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO, neste ato representada pelo seu
Diretor, Sr. JOÃO GUIN FILHO, no uso de suas atribuições legais e conforme regras e termos
deste Edital de Concurso Público nº 001/2025, TORNA PÚBLICO o Edital de Convocação dos
Classificados na Prova Objetiva para participarem da Prova Prática ao Cargo de Operador de
Máquinas, conforme segue:

A. Os candidatos deverão portar documento que os habilite a participar das provas em questão –
CNH ou RG; observando que os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas e deverão portar
CNH válida – categoria “C”
B. As Provas serão aplicadas no dia 18 de janeiro, domingo, no período da manhã.
C. Os candidatos deverão se apresentar até as 08 horas no local da realização da Prova. A
chamada será realizada às 08h30 e o candidato que não estiver presente será desclassificado do
Concurso.
D. A Prova Prática será realizada a partir das 09 horas e estender-se-á até o atendimento de todos
os candidatos.
E. A Prova Prática para Operadores de Máquinas e terá como local de realização o Barracão da
SAE, situada na Rua Antônio Sartori, nº 1001, Vila Rubi – Bandeirantes - Paraná

Segue a Relação dos Candidato Convocados:

Operador de Máquinas

Nº da Inscrição Nome Cargo

24249 Alex Junior Jacintho Operador de Máquinas

26711 Ângelo Geraldo Rubim Operador de Máquinas

26688 Antonio Miguel Dos Santos Operador de Máquinas

24117 Gerdy Ormeneze Lemos Leite Operador de Máquinas

24336 Jackson Belmiro de Souza Operador de Máquinas

25617 Joao Lucas Gomes de Souza Operador de Máquinas

26795 João Vitor Tobias Lima Operador de Máquinas

24268 Johny de Souza Medeiros Operador de Máquinas

25318 Luiz Henrique da Costa Operador de Máquinas

25175 Reginaldo Rodrigues Oliveira Caetano Operador de Máquinas

Bandeirantes, 13 de janeiro de 2026

_________________________________

JOÃO GUIN FILHO

Diretor

Bandeirantes – PR

EDITAL 012/2026

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSS

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

EDITAL N° 001/2025

		2026-01-13T09:57:45-0300